
]iřo"''

:.'
# '.,
ffi# . 

--:l

ry- ;*
: ' d

M
r'e*{ {,f Líe ť*( *lx l} ffi i{; K&
č&petr**x$*{É
[JXIv**čl,$Y
v p!-čst

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obo r/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

, , v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|2 /2013

Ivana Třísková

Podniková ekonomika a management

Vliv celosvětové Íinanční krize na vybraný ekonomický
subjekt

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Defrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zék|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazýem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem bakalrířské práce bylo zhodnotit vliv celosvětové finanění \cize navybraný ekonomický subjekt.
Autorka si zvolila CARGOSPoL, spol. s r. o. Bakalrířská práce byla pečlivě zptacována. Nejprve zde
byl nastíněn vznik celosvětové finanční a ekonomické krize a její projevy v zahrantčí i v České
republice. Následně se autorka zaněřila na dopad kríze v oblasti autodopravy a také v hodnoceném
podniku. Prostřednictvím podrobné finančni ana|ýzy, anaIýzy makroprostředí podniku a SWOT
anaLýzy uvedla návrhy na překonání dopadů krize v uvedené společnosti. Jednotlivé návrhy byly
rozčleněny na nástroje týkající se vnitřního a vnějšího prostředí podniku. Práce byla doplněna

1234N
XTNNtrxntrnn
XtrNTT
XTNTT
XTN!T
XXNTN
XT!N!
XtrNTN
XNTNN
XNtrTN
XtrNtrN
XNtrNT
X!NTtr
XtrTtrDxntrnn
XTNTT

Xn
T



^ řAHUtTA tKsÍtéůts|cilÁ
p řÁFAn0ťEsf{t

|"{filvř&čl{Y
v řta&**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

nězomými přílohami, tabulkami i obrazky. Pouze u tabulky č:.2by bylo vhodné doplnit, v jakych
jednotkách jsou zaznamenány uvedené hodnoty. Celkově bakalářskou práci povaŽuji za zdaŤi|ou a
doporučuji ji k závěrečné obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1/ Kdo se v podniku bude z organízaěního hlediskazabývat monitoringem spokojenosti zékazníků?
2/ odůvodněte výši navrhovaného revolvingového úvěru na propagaci.
3/ Uveďte, proč doporuěujete rozšíření vozového parku formou operativního leasingu.

V Plzni, dne 15. 5.2013 Podpis hodnotitele

iŮ,;

Metodické pomámky:
I označte vysledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.n otázky a přípomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázt<y.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s pracína sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozentání originálu).


